MC CP CROSS 41 RACING WLy 2
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Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (P2)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Agonisti MX1 + MX2 + 125 + Veteran CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.
Prove Crono 13/12/2015 10:15 .
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:23:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.120 +1.854 10:36:38.103 1 10:24:57.810
(44) Di Bari Daniele 10 1:31.524 +1.258 10:38:09.627 2 2:04.672 +28.621 10:27:02.482
1 10:24:05.891 11 1:33.561 +3.295 10:39:43.188 3 1:46.403 +10.352 10:28:48.885
2 1:43.212 +19.831 10:25:49.103 12 1:35.077 +4.811 10:41:18.265 4 1:48.312 +12.261 10:30:37.197
3 1:34.704 +11.323 10:27:23.807 13 10:42:48.531 5 1:37.818 +1.767 10:32:15.015
4 1:27.679 +4.298 10:28:51.486 14 1:31.614 +1.348 10:44:20.145 6 1:36.627 +0.576 10:33:51.642
5 1:35.127 +11.746 10:30:26.613 7 1:36.779 +0.728 10:35:28.421
6 1:24.462 +1.081 10:31:51.075 (153) Coppola Martino 8 1:45.978 +9.927 10:37:14.399
7 1:56.913 +33.532 10:33:47.988 1 10:25:08.190 9 1:37.231 +1.180 10:38:51.630
8 10:35:11.369 2 1:46.433 +15.751 10:26:54.623 10 3:14.629  +1:38.578 10:42:06.259
9 2:07.832 +44.451 10:37:19.201 3 1:38.954 +8.272 10:28:33.577 11 10:43:42.310
10 4:28.087 +3:04.706 10:41:47.288 4 1:34.071 +3.389 10:30:07.648
5 1:32.253 +1.571 10:31:39.901 (933) Buonocore Giacomo
(175) Capurso Natalino 6 10:33:10.583 1 10:23:50.699
1 10:24:52.841 7 1:31.927 +1.245 10:34:42.510 2 2:05.772 +28.587 10:25:56.471
2 1:53.507 +28.287 10:26:46.348 8 1:35.450 +4.768 10:36:17.960 3 1:49.431 +12.246 10:27:45.902
3 1:34.525 +9.305 10:28:20.873 9 1:34.041 +3.359 10:37:52.001 4 1:44.589 +7.404 10:29:30.491
4 1:33.194 +7.974 10:29:54.067 10 1:37.223 +6.541 10:39:29.224 5 1:49.191 +12.006 10:31:19.682
5 1:40.541 +15.321 10:31:34.608 1n 1:32.348 +1.666 10:41:01.572 6 1:43.925 +6.740 10:33:03.607
6 1:35.023 +9.803 10:33:09.631 12 1:33.038 +2.356 10:42:34.610 7 1:44.471 +7.286 10:34:48.078
7 1:26.981 +1.761 10:34:36.612 13 1:34.449 +3.767 10:44:09.059 8 2:05.280 +28.095 10:36:53.358
8 1:40.242 +15.022 10:36:16.854 9 1:42.051 +4.866 10:38:35.409
9 1:25.959 +0.739 10:37:42.813 (163) Vitolo Mirko 10 1:43.430 +6.245 10:40:18.839
10 1:45.521 +20.301  10:39:28.334 1 10:24:39.520 n 10:41:56.024
11 1:26.589 +1.369 10:40:54.923 2 1:53.317 +19.871 10:26:32.837 12 1:38.839 +1.654 10:43:34.863
12 2:00.716 +35.496 10:42:55.639 3 1:44.985 +11.539 10:28:17.822
13 10:44:20.859 4 1:43.820 +10.374 10:30:01.642 (141) Possidente Rocco
5 2:10.588 +37.142 10:32:12.230 1 10:24:33.105
(731) Angelone Salvatore 6 1:54.524 +21.078 10:34:06.754 2 1:58.280 +18.578 10:26:31.385
1 10:25:18.091 7 1:34.291 +0.845 10:35:41.045 3 1:44.962 +5.260 10:28:16.347
2 1:46.015 +18.364 10:27:04.106 8 1:41.270 +7.824 10:37:22.315 4 1:43.506 +3.804 10:29:59.853
3 1:38.840 +11.189 10:28:42.946 9 1:56.882 +23.436 10:39:19.197 5 1:43.863 +4.161 10:31:43.716
4 1:44.614 +16.963 10:30:27.560 10 2:22.940 +49.494 10:41:42.137 6 1:43.178 +3.476 10:33:26.894
5 1:44.918 +17.267 10:32:12.478 u 10:43:15.583 7 1:42.544 +2.842 10:35:09.438
6 1:29.273 +1.622 10:33:41.751 12 1:37.298 +3.852 10:44:52.881 8 1:44.665 +4.963 10:36:54.103
7 1:56.925 +29.274 10:35:38.676 9 1:43.580 +3.878 10:38:37.683
8 1:27.977 +0.326 10:37:06.653 (291) Gallitelli Roberto 10 1:43.841 +4.139 10:40:21.524
9 2:34.305  +1:06.654 10:39:40.958 1 10:24:26.782 1 10:42:01.226
10 10:41:08.609 2 1:51.990 +18.242 10:26:18.772 12 1:53.141 +13.439 10:43:54.367
1 2:00.641 +32.990 10:43:09.250 3 1:39.486 +5.738 10:27:58.258
12 1:32.686 +5.035 10:44:41.936 4 1:37.911 +4.163 10:29:36.169 (173) Losapio Sergio
5 1:37.785 +4.037 10:31:13.954 1 10:24:37.615
(23) Strefezza Mirko 6 1:42.057 +8.309 10:32:56.011 2 2:08.881 +23.975 10:26:46.496
T 10:24:17.131 7 10:34:29.759 3 1:55.184 +10.278  10:28:41.680
2 1:44.325 +14.821 10:26:01.456 8 1:49.626 +15.878 10:36:19.385 4 1:56.861 +11.955 10:30:38.541
3 1:36.744 +7.240 10:27:38.200 9 1:35.204 +1.456 10:37:54.589 5 1:51.220 +6.314 10:32:29.761
4 1:34.662 +5.158 10:29:12.862 10 1:47.595 +13.847 10:39:42.184 6 1:45.531 +0.625 10:34:15.292
5 1:59.313 +29.809 10:31:12.175 1 1:35.749 +2.001 10:41:17.933 7 1:46.751 +1.845 10:36:02.043
6 1:50.414 +20.910 10:33:02.589 12 1:54.996 +21.248 10:43:12.929 8 1:48.995 +4.089 10:37:51.038
7 10:34:32.093 13 1:34.407 +0.659 10:44:47.336 9 2:00.107 +15.201 10:39:51.145
8 1:29.600 +0.096 10:36:01.693 10 1:45.832 +0.926 10:41:36.977
9 2:15.258 +45.754 10:38:16.951 (13) Pittaro Valerio 11 1:46.608 +1.702 10:43:23.585
10 1:32.626 +3.122 10:39:49.577 1 10:24:11.762 12 10:45:08.491
11 1:37.944 +8.440 10:41:27.521 2 1:47.307 +12.674 10:25:59.069
12 1:29.756 +0.252 10:42:57.277 3 1:42.189 +7.556 10:27:41.258 (912) Landi Manuel Maria
13 2:08.910 +39.406 10:45:06.187 4 1:42.094 +7.461 10:29:23.352 1 10:23:25.434
5 1:41.636 +7.003 10:31:04.988 2 2:02.563 +15.574 10:25:27.997
(331) Sallicati Corrado 6 2:16.112 +41.479 10:33:21.100 3 1:58.856 +11.867 10:27:26.853
1 10:23:59.723 7 10:34:55.733 4 2:01.348 +14.359 10:29:28.201
2 1:43.602 +13.336 10:25:43.325 8 1:52.967 +18.334 10:36:48.700 5 1:51.013 +4.024 10:31:19.214
3 1:37.937 +7.671 10:27:21.262 9 1:34.991 +0.358 10:38:23.691 6 1:59.829 +12.840 10:33:19.043
4 1:33.009 +2.743 10:28:54.271 10 2:12.080 +37.447 10:40:35.771 7 1:47.736 +0.747 10:35:06.779
5 1:35.376 +5.110 10:30:29.647 1n 1:35.400 +0.767 10:42:11.171 8 2:32.119 +45.130 10:37:38.898
6 1:30.750 +0.484 10:32:00.397 12 1:51.461 +16.828 10:44:02.632 9 2:07.737 +20.748 10:39:46.635
7 1:32.426 +2.160 10:33:32.823 10 1:48.585 +1.596 10:41:35.220
8 1:33.160 +2.894 10:35:05.983 (293) Delli Bovi Salvatore 11 10:43:22.209
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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Trofeo Inverno Basilicata 3™ Prova S. Cataldo (PZ)
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
Agonisti MX1 + MX2 + 125 + Veteran CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prove Crono 13/12/2015 10:15 .
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:23:25
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 2:15.713 +28.724 10:45:37.922
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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